| PP. DEL MEDI TERRANEO

ELENCO QUALI FI CATI CON PESI

Ri uni one di: Mercol edi 06/ 01/ 2016
Premio: SICILIA - € 24.200,00
HANDI CAP PRI NCl PALE “C’ MI: 1600 GRANDE ANNI: 3 ANN
GORDON CGEKKO 67,0 DESILVA 63,5 SAINT STEVEN 63,0 FLYI NG LI ZARD 61, 0
PAIR QU | MPAI R 60,0 STELLA DI BEATRI CE 57,5 BLACK DREAMER 57,0 DINASTY D OR 57,0
SOPRAN PALKER 54,5 FORZA DEL VENTO 54,0 PEACE AND LOVE 53,5 AQUI LEI A 53,0
MONSTER LEGEND 53,0 SUPERGULP 52,5 | DOVENEO 52,0 SUPER FELI CE 52,0
ALCA RENESME 51, 0 BLUE PRI NCE 51, 0 MADAME BAARI A 51, 0 AGASTACHE 50, 5
FLOR PALI DA 50,0 NO WAY QUT 50, 0 PRI NCE DUCK 50,0 CRITI CAL MASS 49,5
SM LI NG SHA 49, 5 ANFI ARAO 49, 0 ZEBOSPRI NT 49,0 KING THE MONTE 48, 0
NERVAL 48,0 ABEONA 47,5 ACHEMENI DE 47,0 ACRI SI O 47,0
ALCA ALAMEDA 47,0 ANTI OCHI A 47,0 AUTHORI ZED DE SCL 47,0 BEMYSFORT 47,0
BOX OF FI RE 47,0 CH RONE (1TY) 47,0 CRAZY FEELI NG 47,0 DRILL BIT 47,0
FLEX FORM 47,0 I L BI RBANTE 47,0 I PSE FECI T NOS 47,0 L' I MPLACABI LE 47,0
LADY ECLYPSE 47,0 LOVELY HEART 47,0 NMADAME NMASCARA 47,0 MADAME PONER 47,0
MARTI N BLONDE 47,0 MON BY BELFI ORE 47,0 PEGASUS MOON 47,0 PRETZEL LOGA C 47,0
QUEEN PEPPA 47,0 SLINKI MALI NKI 47,0 TEATRO GRECO 47,0 VI RUS ATTACK 47,0
Al LANTO Q ALCA ESTEBAN Q ALCA SI FFREDI Q BLACK M LK Q
FANTAVI TA Q HAPPY AND FAST Q | ROKEZ Q MADAME ERAM C Q
SLI PPERY PEOPLE Q TURUNEN Q
Prem o: FERRARI - € 11.000, 00
CONDI ZI ONATA  MTI: 1400 PICCOLA ANNI: 4 ANNI E OLTRE
ABRAZZO DALES 59,0 AFFINITY ORANGE 54, 0 AGAPUNTHUS 54,0 AH PI ERO 55,0
Al R ZAN 55,0 ALBAJULI A 56,5 ALP D HUEZ 54,5 ALTA QUOTA 53,5
ALTO GRADO 54, 0 ANDREI NO 56, 0 ASHI KY 55,0 AUTRE MAG E 54,0
BADUAI SER 54,0 BI VAGO 55, 0 BRASI LI AN SUNSET 54,0 BRI DCE EROS 54,0
BRI DGE ORTEI P 54,0 BRI GANT AKI RAM 54,5 CAN CHEN JUNGA 61,0 CELTI VAR 55,0
CHALLENGEACCEPTED 54,5 CI CLONE DA CLODI A 54,0 CLI MVATOLOG ST 54,0 COLD DREAM 54,0
COMVET GRAY 55,0 COOLAI RE 52,5 COPREOPASSO 54,0 COUP DE TALON 55,0
DAYLANG 54,0 DEDREE DEL DOWM 54,0 DEI STER 54, 0 DERROCHADORA 55,5
DI SAPPEAR 56, 0 DI STANT PLANET 54,0 DUCA DEL BORGO 54,0 DUKHAN 54,0
ECOPASS 54,0 ESHWAR 54,0 EXCEL PRI DE 54,0 FANCELBAUSCI A 54,0
FI LOVARI NA 56,5 FLY BY WRE 54,0 FOREX 56,0 FRAME COF LIFE 54,0
FROSTY FROG 55, 0 GAMBLI NG 54,0 GANCI O CI ELO 54,0 GASQUET 54,0
CHIA 53,5 d BO 54,0 GLAKA 52,5 GRAND RAKHI SH 54,0
CREAT SLI GO 55,0 GREGORI O MONTE 54,0 CGREM SO 55,0 GREY ARROW 53,5
CREY BET 53,5 CGREY CAVI AR 54,0 GUANYTO SPRI NT 55,0 GUI NNES W LL 56, 0
HAAFKRY 54,0 | RRI VERENT 54,0 | SOLA D ARCADI A 52,5 KASTI NI 57,0
KI NG ALEXANDER 54,0 KROSS MOUNTAI N 55,0 KROSS SPHI NX 54,0 KYLACH ME | F U CAN 58, 0
LA CH CA SENSUAL 53,5 LA PRI NEI DE 52,5 LA ROCCACCI A 52,5 LADY TARI 55,5
LAGUNA DRI VE 61, 0 LAKE DANCER 53,5 LAST TEMPTATI ON 54,0 LEAR NAYEF 54,0
LEAR O LE O LE 54,5 LEO SALSIM 55,0 LORD MONEY 54,0 LORENZO D ARCADI A 54,0
LUX I N ARCANA 53,5 MAC LIR 56, 0 MAGNEUS DREAM 54,0 MAGO DI SETUBAL 54,0
MAMOJ ADA 52,5 MELA STREGATA 52,5 MELTI NO 55,0 M SFER 55,0
M STER DJANGO 54,0 M STER GALLI 55,0 M STER RANCGER 54,0 MONI STER 55,0
MORVAN QUI ET 54,0 MR DAKI 54,0 MJUSA D ORI ENTE 57,5 NEON CLI TTER 54,0
NEVER SAY NEVER 56, 0 NI GRI CULUS 57,0 NORTH | RELAND 55,0 NOTTE DElI DESI DERI 54,0
ONDA ROSSA 53,5 ONLY FOR REVENGE 59,5 ORA ZULU 52,5 OTTAWA 59,0
PAMPURI 54,0 PASO LUNGO 54,0 PI CCOLAGLADI ATRI CE 53,5 POLAR GAME 54,0
PRESTON 54,0 PRINCI PE DI MALTA 54,0 PUVA DU RHEU 54,0 PURE BODY 52,5
RAJASTHAN 54,0 RAYOCS DE SCL NQ RED JO 54,5 ROCCAHI D 54,5
ROYAL BLACK 54,0 SAFFI RE SONG 52,5 SALTACE 54,0 SALTYKOV 54,0
SAM TRI 57,0 SAREI NA D ARBOREA 52,5 SERCAL 54,0 SEREGNO 54,0
SI Cl LI AN LEGEND 56,0 SILLOW 54,0 SVART STEPPER 55,0 SONI C TEMPLE 55,0
SOPRAN D ORO 54,0 SPREAD 54,0 ST VI NCENT 54,0 STAM 54,0
STEAL A STAR 54,0 STRANI SSI VA 54,5 SUPER COACH 54,0 SYMPATHYFORZEDEVI L 57,0
THE NOBLE 56,0 TONY W ND 54,0 TRADI TIONAL CHI C NQ VAN BOM 54,0
VENADI A 52,5 VERDETTO FI NALE 54,0 VIAGE O I N ORI ENTE 54,0 VIETRI 56, 0
VH P STORM 58,0 ZAl VAN 59, 0 ZALANTOUN 54,0 ZENAS 58, 0
Prem o: LAVMBORG NI € 6.600, 00
HANDI CAP DI SCENDENTE MI: 2100 PI CCOLA ANNI: 4 ANNI E OLTRE
VERDETTO FI NALE 78,0 OTTAWA 77,0 ZAl VAN 75,0 KYLACH ME | F U CAN 72,5
VI ETRI 71,5 SAM TRI 70,5 MAC LIR 70,0 WH P STORM 69, 5
ANDREI NO 69,0 GUI NNES W LL 68,5 LA CH CA SENSUAL 68,5 LADY TARI 68, 5
ZENAS 68,0 ALP D HUEZ 67,5 ASHI KY 67,0 CELTI VAR 67,0
CREM SO 67,0 RED JO 67,0 DI SAPPEAR 66, 0 DI STANT PLANET 66, 0
KROSS MOUNTAI N 66, 0 LORD UNFUWAI N 66, 0 FROSTY FROG 65,5 GUANYTO SPRI NT 65, 5
ALTA QUCTA 65, 0 NEVER SAY NEVER 65,0 SIClI LI AN LEGEND 65, 0 CHALLENGEACCEPTED 64,5
COUP DE TALON 64,5 NORTH | RELAND 64,5 COVET GRAY 64,0 GASQUET 64, 0
M SFER 64,0 SPREAD 64,0 BI VAGO 63,5 PATRICK' S BEST 63,5
POLAR GAME 63,5 PRESTON 63, 0 DERROCHADORA 62,5 GREY BET 62,5
HAAFKRY 62,5 LAKE DANCER 62,5 ROYAL BLACK 62,5 ECOPASS 62, 0
CHIA 62,0 FOREX 61,5 LA PRI NEI DE 61,5 MR DAKI 61,5
ST VI NCENT 61,5 COLD DREAM 61,0 LAST TEMPTATI ON 61, 0 OTTAVI ANO AUGUSTO 61, 0
Al R ZAN 60, 5 BALLABAR 60, 5 ESHWAR 60, 5 ROCCAHI D 60, 5
SVART STEPPER 60,5 VIAGE O I N ORI ENTE 60, 5 SYMPATHYFORZEDEVI L 60,0 | SOLA D ARCADI A 59,5
NI GRI CULUS 59,5 AH PI ERO 58,5 GOLD FI SH 58,5 CGREY ARROW 58,5
PRI NCI PE DI MALTA 58,5 AUENJACER 58,0 d BO 58,0 MONI STER 58, 0
SUPER COACH 58,0 THE NOBLE 58,0 GANCI O CI ELO 57,5 PURE BODY 57,5
ONDA ROSSA 57,0 DUBAI PALACE 56,5 EXCEL PRI DE 56,5 LEO SALSIM 56, 5
LUX I N ARCANA 56,5 SEEK FOR TOYS 56, 5 COPREOPASSO 56, 0 PI CCOLAGLADI ATRI CE 56, 0
STAM 56, 0 AGAPUNTHUS 55,5 ALTO GRADO 55,5 GLAKA 55,5
M STER GALLI 55,5 NEON CGLI TTER 55,5 SONI C TEMPLE 55,5 DEDREE DEL DOWM 54,5
CENTI D ABRUZZO 54,5 CREY CAVI AR 54,5 M STER DIJANGO 54,5 MORVAN QUI ET 54,5
BRI GANT AKI RAM 54,0 MELTI NO 54,0 BRASI LI AN SUNSET 53,5 CI CLONE DA CLODI A 53,5
CREAT SLI GO 53,5 TONY W ND 53,5 BAFFER 53,0 SEREGNO 53,0
AFFI NI TY ORANGE 52,5 ALCA VI CTCOR 52,5 PUVA DU RHEU 52,5 SALTACE 52,5
Sl LLOwW 52,5 COCOLAI RE 52,0 SERCAL 52,0 LORENZO D ARCADI A 51,5
BRI DGE ORTEI P 51,0 GRAND RAKHI SH 50,5 GREGORI O MONTE 50,5 MAGO DI SETUBAL 50, 5
ORA ZULU 50,5 ALCA ETTORE 49,5 CLI MATOLOG ST 49,5 SOPRAN D ORO 49,5



DUKHAN 48,5 ZALANTOUN 48,5 ALCA FULM NE

AUTRE MAG E 47,0 DAYLANG 47,0 DEI STER

GAMBLI NG 47,0 | RRI VERENT 47,0 KI NG ALEXANDER
LEAR NAYEF 47,0 MAGNEUS DREAM 47,0 MAMDIADA
PAVPURI 47,0 PASO LUNGO 47,0 SALTYKOV

STEAL A STAR 47,0 VAN BOM 47,0 VENADI A

BRI DGE ERCS Q DUCA DEL BORGO Q GREW VELL

LA ROCCACCI A Q MALTESE BOY Q M STER RANGER
RAJASTHAN Q ALEGRO NQ DI FENDI TI
LAGUNA DRI VE NQ LEAR O LE A LE NQ RAYCS DE SOL
TRADI TIONAL CHIC NQ

Premio: PORSCHE - € 3.850,00

HANDI CAP DI SCENDENTE MT: 1200 PI CCOLA ANNI: 4 ANNI E OLTRE

VERDETTO FI NALE 82,0 VIETRI 75,5 MAC LIR

LADY TARI 72,5 ZENAS 72,0 ALP D HUEZ

DI SAPPEAR 70,0 DI STANT PLANET 70,0 LORD UNFUWAI N
ALTA QUCTA 69, 0 NEVER SAY NEVER 69,0 SICILIAN LEGEND
COUP DE TALON 68,5 COVET GRAY 68, 0 GASQUET

Bl VAGO 67,5 PRESTON 67, 0 DERROCHADCRA
HAAFKRY 66, 5 LAKE DANCER 66,5 ROYAL BLACK
FOREX 65,5 LA PRI NEI DE 65,5 MR DAKI

LAST TEMPTATI ON 65, 0 ESHWAR 64,5 ROCCAHI D
VIAGE O I N ORI ENTE 64,5 | SOLA D ARCADI A 63,5 NI GRI CULUS
GOLD FI SH 62,5 GREY ARROW 62,5 PRINCI PE DI MALTA
MONI STER 62,0 THE NOBLE 62,0 GANCIO CI ELO
ONDA ROSSA 61, 0 EXCEL PRI DE 60,5 LEO SALSIM
SEEK FOR TOYS 60, 5 COPRECOPASSO 60, 0 Pl CCOLAGLADI ATRI CE
AGAPUNTHUS 59,5 ALTO GRADO 59,5 GLAKA

NEON GLI TTER 59,5 SONI C TEMPLE 59,5 BRI DGE PLUTONE
GREY CAVI AR 58,5 M STER DJIANGO 58,5 MORVAN QUI ET
MELTI NO 58, 0 BRASI LI AN SUNSET 57,5 CICLONE DA CLODI A
TONY W ND 57,5 BAFFER 57,0 SEREGNO

ALCA VI CTOR 56,5 PUVA DU RHEU 56,5 SALTACE

COOLAI RE 56, 0 SERCAL 56,0 ALCA IRINA

BRI DGE ORTEI P 55,0 GRAND RAKHI SH 54,5 GREGORI O MONTE
CLI MATOLOG ST 53,5 SOPRAN D ORO 53,5 DUKHAN

SAREI NA D' ARBOREA 51,5 AUTRE MAG E 51, 0 DEI STER

VENADI A 51, 0 LEAR NAYEF 50,5 RIGHT M STAKE
STEAL A STAR 49,0 CHULPAS 48,5 PASO LUNGO

KI NG ALEXANDER 47,5 KROSS SPHI NX 47,5 MELA STREGATA
FRAME OF LIFE 47,0 GAMBLI NG 47,0 | RRI VERENT
PAVPURI 47,0 VAN BOM 47,0 BADUAI SER
DUCA DEL BORGO Q GREW VELL Q LA ROCCACCI A
M STER RANGER Q NOTTE DEI DESI DERI Q RAJASTHAN
KYLACH ME | F U CAN NQ LEAR O LE A LE NQ RAYCS DE SOL

Premio: BMNV - € 3.850, 00
HANDI CAP DI SCENDENTE MT: 1600 GRANDE ANNI: 4 ANNI E OLTRE

VERDETTO FI NALE 82,0 VIETRI 75,5 MAC LIR

LADY TARI 72,5 ZENAS 72,0 ALP D HUEZ

DI SAPPEAR 70,0 DI STANT PLANET 70,0 LORD UNFUWAI N
ALTA QUCTA 69, 0 NEVER SAY NEVER 69,0 SIClILIAN LEGEND
COUP DE TALON 68,5 COVET GRAY 68, 0 GASQUET

Bl VAGO 67,5 POLAR GAME 67,5 PRESTON

GREY BET 66, 5 HAAFKRY 66, 5 LAKE DANCER
ECOPASS 66, 0 FOREX 65,5 LA PRI NEI DE

ST VI NCENT 65,5 COLD DREAM 65,0 LAST TEMPTATI ON
ROCCAHI D 64,5 SMART STEPPER 64,5 VIAGE O I N ORI ENTE
| SOLA D ARCADI A 63,5 NI GRI CULUS 63,5 AH PI ERO

GREY ARROW 62,5 PRINCI PE DI MALTA 62,5 AUENJAGER

MONI STER 62,0 THE NOBLE 62,0 GANCI O CI ELO
ONDA ROSSA 61, 0 DUBAI PALACE 60,5 EXCEL PRI DE
LUX I N ARCANA 60,5 SEEK FOR TOYS 60, 5 COPRECOPASSO
STAM 60, 0 AGAPUNTHUS 59,5 ALTO GRADO

M STER GALLI 59,5 NEON GLI TTER 59,5 SONI C TEMPLE
DEDREE DEL DOWM 58,5 GREY CAVI AR 58,5 M STER DJIANGO
BRI GANT AKI RAM 58,0 MELTI NO 58, 0 BRASI LI AN SUNSET
GREAT SLI GO 57,5 TONY W ND 57,5 BAFFER

AFFI NI TY ORANGE 56,5 ALCA VICTOR 56,5 PUVA DU RHEU
SILLOW 56,5 COOLAI RE 56, 0 SERCAL

LORENZO D ARCADI A 55,5 BRI DGE ORTEI P 55,0 GRAND RAKHI SH
MAGO DI SETUBAL 54,5 ORA ZULU 54,5 CLI MVATOLOG ST
DUKHAN 52,5 ZALANTOUN 52,5 ALCA FULM NE
AUTRE MAG E 51, 0 DEI STER 51,0 SALTYKOV

LEAR NAYEF 50,5 RIGHT M STAKE 50,0 MAGNEUS DREAM
CHULPAS 48,5 PASO LUNGO 48,5 FLY BY WRE
KROSS SPHI NX 47,5 MELA STREGATA 47,5 SASTOREDDU
FRAME OF LIFE 47,0 GAMBLI NG 47,0 | RRI VERENT
PAVPURI 47,0 VAN BOM 47,0 BADUAI SER

DUCA DEL BORGO Q GREW VELL Q LA ROCCACCI A

M STER RANGER Q NOTTE DEI DESI DERI Q RAJASTHAN
KYLACH ME | F U CAN NQ LEAR O LE A LE NQ RAYCS DE SO
Premi o: MERCEDES - € 3.300, 00

VENDERE MT: 1400 PICCOLA ANNI: 4 ANNI E OLTRE

A PERFECT GETAVAY 54,0 AFFINITY ORANGE 54,5 AGAPUNTHUS

AR ZAN NQ ALCA | RINA 54,0 ALCA VICTOR
ALTA QUCTA 58,0 ALTO GRADO 54,0 AMORES PERRCS
AUTRE MAG E 58, 5 BADUAI SER 54,0 BAFFER

BRASI LI AN SUNSET 54,5 BRI DGE EROCS 54,0 BRI DGE ORTEI P
BRI GANT AKI RAM 59,0 CELTI MAR NQ CHULPAS

CLI MATOLOG ST 54,0 COVET GRAY NQ COOLAI RE

COUP DE TALON NQ DAYLANG 54,0 DEDREE DEL DOWM
DERROCHADORA NQ DI SAPPEAR NQ DI STANT PLANET
DUKHAN 56, 5 ECOPASS 54,5 ESHWAR

48,0
47,0
47,0
47,0
47,0
47,0

SAREI NA D' ARBOREA
FRAME OF LIFE
KROSS SPHI NX

MELA STREGATA
SASTOREDDU

BADUAI SER

Q KASTINI

Q NOTTE DEI DESI DERI
NQ FI LOVARI NA
NQ STRANI SSI VA

66, 5
66,5
65,5
64,5
63,5
62,5
61,5
60,5
60,0
59,5
59,0
58,5
57,5
57,0
56,5
55,5
54,5
52,5
51,0
50,0
48,5
47,5
47,0

GUI NNES W LL
GREM SO

GUANYTO SPRI NT
CHALLENGEACCEPTED
M SFER

GREY BET
ECOPASS

ST VI NCENT
SMART STEPPER
AH Pl ERO

G BO

PURE BODY

LUX I N ARCANA
STAM

M STER GALLI
DEDREE DEL DOWM
BRI GANT AKI RAM
GREAT SLI GO
AFFI NI TY ORANGE
SILLOW

LORENZO D ARCADI A
MAGO DI SETUBAL
ZALANTOUN
SALTYKOV
MAGNEUS DREAM
FLY BY WRE
DAYLANG

MAMOQJ ADA

Q BRI DGE ERCS
Q MALTESE BOY
Q AIR ZAN

66, 5
65,5
65,0
64,5
62,5
62,0
61,5
60, 5
60,0
59,5
59,5
58,5
57,5
57,0
56,5
56,0
54,5
53,5
52,0
51,0
49,0
47,5
47,5
47,0

GUI NNES W LL

GREM SO

GUANYTO SPRI NT
CHALLENGEACCEPTED
M SFER
DERROCHADORA
ROYAL BLACK

MR DAKI

ESHWAR
SYMPATHYFORZEDEVI L
GOLD FI SH

G BO

PURE BODY

LEO SALSI M

Pl CCOLAGLADI ATRI CE
GLAKA

BRI DGE PLUTONE
MORVAN QUI ET

CI CLONE DA CLODI A
SEREGNO

SALTACE

ALCA | RINA
GREGORI O MONTE
SOPRAN D' ORO
SAREI NA D' ARBOREA
VENADI A

STEAL A STAR

KI NG ALEXANDER
DAYLANG

MAMQJ ADA

Q BRI DGE ERCS
Q MALTESE BOY
Q AIR ZAN

AH Pl ERO

ALP D HUEZ
AUENJAGER

Bl VAGO

BRI DGE PLUTONE

CI CLONE DA CLODI A
COPRECQPASSO

DEI STER

DUCA DEL BORGO
EXCEL PRI DE

47,5
47,0
47,0
47,0
47,0

SSOOO

54,0
60,0
57,5
55,5
55,5
54,0
54,0
54,0



FANCEL BAUSCI A 54,0 FLY BY WRE 54,0 FOREX NQ FRAME CF LIFE 54,5
GAMBLI NG 55,5 GANCI O C ELO 54,0 GASQUET NQ GHIA 57,5
G BO 55,0 GLAKA 54,5 GRAND RAKHI SH 54,0 GREAT SLI GO 57,0
GREGORI O MONTE 54,0 GREM SO NQ GREW VEELL 52,5 GREY ARROW NQ
GREY BET NQ GREY CAVI AR NQ GUANYTO SPRI NT NQ GUI NNES W LL NQ
HAAFKRY 56,5 | RRI VERENT 54,0 | SOLA D ARCADI A 54,5 KASTI NI NQ
KI NG ALEXANDER 54,0 KROSS SPHI NX 54,0 KYLACH ME | F U CAN NQ LA CHI CA SENSUAL 58,5
LA PRI NEI DE NQ LA ROCCACC A 52,5 LADY TARI NQ LAKE DANCER NQ
LAST TEMPTATI ON 54,0 LEAR NAYEF 54,0 LEAR O LE QO LE NQ LEO SALSI M 57,0
LORD MONEY 54,0 LORENZO D' ARCADI A 55,0 LUX | N ARCANA NQ MAC LIR NQ
MAGNEUS DREAM 54,5 MAGO DI SETUBAL 56,5 MALTESE BOY 54,0 MAVOJADA 52,5
MELA STREGATA 53,0 MELTINO 57,0 M SFER 60,0 M STER DJANGO 54,5
M STER GALLI 57,5 M STER RANGER NQ MONI STER 58,0 MORVAN QUI ET 54,0
MR DAKI 56,0 NEON GLI TTER 56,5 NEVER SAY NEVER NQ NI GRI CULUS NQ
NORTH | RELAND NQ NOTTE DEI DESI DERI 54,0 ONDA ROSSA 58,0 PAVPURI 54,0
PASO LUNGO 54,5 Pl COOLAGLADI ATRI CE NQ PRESTON 55,0 PRINCI PE DI MALTA 58,0
PURE BCDY 54,5 RAJASTHAN 54,0 RAYOS DE SCL NQ RED JO NQ
RI GHT M STAKE 52,5 ROCCAHI D 59,5 ROYAL BLACK 55,0 SAFFI RE SONG 53,5
SALTACE 55,5 SALTYKOV 54,0 SAREINA D ARBOREA 53,5 SASTCREDDU 56,0
SEEK FOR TOYS 54,5 SERCAL 56,5 SEREGNO NQ SI Cl LI AN LEGEND NQ
SI LLOW 54,0 SMART STEPPER 57,5 SONI C TEMPLE 59,5 SOPRAN D ORO 54,0
ST VI NCENT 54,5 STAM 57,0 STEAL A STAR 54,0 SUPER COACH 54,0
SYMPATHYFORZEDEVI L NQ THE NCBLE NQ TONY W ND 55,0 UNI SCL 54,0
VAN BOM 54,0 VENADI A 54,0 VERDETTO FI NALE 55,0 VIAGA O IN ORIENTE 54,5
ZALANTOUN 54,0 ZENAS NQ

Prem o: MASERATI - € 4.400, 00

RECLAVARE MI: 1900 SABBIA ANNI: 4 ANNI E OLTRE

A PERFECT GETAWAY 54,0 AFFINITY ORANGE 54,0 AH PI ERO 58,0 AlR ZAN 57,0
ALCA ETTORE 55,0 ALCA FULM NE 54,0 ALCA VI CTOR 54,0 ALP D HUEZ 57,5
ALTA QUOTA 56,5 ALTO GRADO 54,0 ASHI KY 56,0 AUENJAGER 54,0
AUTRE MAG E 57,0 AZZURRO NARE 54,0 BADUAI SER 54,0 BAFFER 54,0
Bl VAGO 58,0 BRASI LI AN SUNSET 54,0 BRI DGE EROS 54,0 BRI DGE ORTEI P 54,0
BRI DGE PLUTONE 56,0 BRI GANT AKI RAM 57,5 CELTI MAR 58,0 CHALLENGEACCEPTED 58,5
Cl CLONE DA CLCDI A 55,0 CLI MATOLOG ST 54,0 COLD DREAM 56,0 COVET GRAY 57,0
COOLAI RE 52,5 COPREOPASSO 55,0 COUP DE TALON 58,0 DAYLANG 54,0
DEDREE DEL DOWM 56,0 DEI STER 54,0 DERROCHADORA NQ DI FENDI Tl NQ
DI SAPPEAR 61,0 DI STANT PLANET 54,0 DUBAI PALACE 54,0 DUCA DEL BORGO 54,0
DUKHAN 56,0 ECOPASS 54,0 ESHWAR 54,0 EXCEL PRI DE 54,0
FANCEL BAUSCI A 54,0 FI LOVARI NA NQ FLY BY WRE 54,0 FOREX 60,0
FRAME OF LIFE 54,0 FROSTY FROG 58,0 GAMBLI NG 55,0 GANCI O G ELO 54,0
GASQUET 55,0 GENTI D ABRUZZO 55,0 GHIA 55,5 G BO 55,0
GLAKA 53,5 GRAND RAKHI SH 54,0 GREAT SLI GO 56,0 GREGORI O MONTE 54,0
GREM SO 57,0 GREW VELL 52,5 GREY ARROW 59,5 GREY BET 54,5
GREY CAVI AR 57,0 GUANYTO SPRI NT 56,0 GUINNES W LL NQ HAAFKRY 56,0
| RRI VERENT 54,0 | SOLA D ARCADI A 53,5 KASTI NI NQ KI NG ALEXANDER 54,0
KROSS MOUNTAI N 56,0 KROSS SPHI NX 54,0 KYLACH ME | F U CAN NQ LA CHI CA SENSUAL 56,5
LA PRI NEI DE 52,5 LA ROCCACC A 52,5 LADY TARI NQ LAKE DANCER 57,5
LAST TEMPTATI ON 54,0 LEAR NAYEF 54,0 LEO SALSI M 56,0 LORD MONEY 54,0
LORENZO D' ARCADI A 54,0 LUX | N ARCANA 58,5 MAGNEUS DREAM 54,0 MALTESE BOY 54,0
MANDJ ADA 52,5 MELA STREGATA 52,5 MELTI NO 56,0 M SFER 58,0
M STER DJANGO 54,0 M STER RANGER 54,0 MONI STER 57,0 MORVAN QUI ET 54,0
MR DAKI 55,0 MR YA TOY 54,0 NEON GLI TTER 56,0 NEVER SAY NEVER 61,0
NI GRI CULUS NQ NORTH | RELAND 58,0 NOTTE DEI DESI DERI 54,0 ONDA ROSSA 56,5
ORA ZULU 52,5 OTTAVI ANO AUGUSTO 56,0 PAVPURI 54,0 PASO LUNGO 54,0
Pl COOLAGLADI ATRICE 59,5 POLAR GAVE 55,0 PRESTON 54,0 PRINCI PE DI MALTA 57,0
PUMA DU RHEU 54,0 PURE BODY 53,5 RAJASTHAN 54,0 RAYOS DE SCL NQ
RI GHT M STAKE 52,5 ROCCAHI D 57,5 ROYAL BLACK 54,0 SAFFI RE SONG 53,5
SALTACE 55,0 SALTYKOV 54,0 SAM TRI NQ SAREI NA D' ARBOREA 52,5
SASTOREDDU 55,0 SEEK FCR TOYS 53,5 SERCAL 56,0 SEREGNO 54,0
SI Gl LI AN LEGEND 61,0 SILLOW 54,0 SMART STEPPER 56,0 SONI C TEMPLE 58,0
SCPRAN D' CRO 54,0 SPREAD 54,0 ST VI NCENT 54,0 STAM 56,0
STEAL A STAR 54,0 SUPER COACH 54,0 SYMPATHYFORZEDEVI L NQ TIME TRI AL NQ
TONY W ND 54,0 UNI SCL 54,0 VAN BOM 54,0 VENADI A 53,5
VERDETTO FI NALE 54,0 VIAGA O IN ORIENTE 54,0 ZAI MAN NQ ZALANTOUN 54,0
ZENAS NQ

PARTENTI

LUNEDI ’

4 GENNAI O ENTRO LE ORE 9. 30

NB: SI RI CORDA CHE |

| NFORMVATI VO.  PERTANTO |

PESI ,

A ESCLUZI ONE DEGLI

HANDI CAPS, SONO PUBBLI CATI
SI GG ALLENATORI E PROPRI ETARI SONO | NVI TATI

A PURO TI TOLO
A VERI FI CARNE

L' ESATTEZZA ESSENDO LA CORRETTEZZA DEL PESO DA PORTARE | N CORSA DI LORO RESPONSABI LI TA' .



